



MVCRX026P12T

první identifikátor

Č E S K Á R E P U B L I K A
M I N I S T E R S T V O V N I T R A
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 000 07 064
zastoupená
zástupcem centrálního zadavatele Ing. Šárkou Novákovou
(dále jen “zadavatel“),
kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

Č. j. MV- 92467-23/VZ-2014

Praha 24. listopadu 2014

Věc:

Dodatečná informace k veřejné zakázce s názvem „Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel na alternativní palivo CNG (Compressed Natural Gas) pro období let 2015-2018“

Centrální zadavatel v souladu s ustanovení § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn vydává tuto dodatečnou informaci:

V příloze č. 1 – Technická specifikace – část Vnější rozměry se mění parametr:

Délka vozidla: 4000 – 4700 mm.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci bod 8.2. Záruka a jakost, záruční doba je centrálním zadavatelem požadována plná záruka za jakost po dobu nejméně 2 let bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné vady na dodaný automobil. V rámcové kupní smlouvě v Článku 8 Vady bod 8.5. je požadována plná záruka za jakost po dobu nejméně 3 let bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné vady na dodaný automobil.



Odpověď:

Dne 21. listopadu 2014 bylo ve Věstníku veřejných zakázek zveřejněné opravné oznámení o zakázce „Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel na alternativní palivo CNG (Commpressed Natural Gas) pro období let 2015-2018“ pod ev. č. 494098. Současně byla na profilu zadavatele zveřejněná upravená zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, kde je Vámi uváděný problém již odstraněn. Záruka činí 2 roky bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné vady na dodaný automobil.

Dotaz č. 2

Chtěli bychom podat nabídku do výběrového řízení „Rámcová smlouva na dodávky osobních vozidel na alternativní palivo CNG (Commpressed Natural Gas) a souvisejících servisních služeb pro období let 2015-2018“ a máme připravený příkaz pro zaslání jistoty na účet Ministerstva vnitra. Na základě Vaší informace o změně zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídky, bych se Vás chtěla zeptat, zda termín podání nabídky 27. 11. 2014 platí a můžeme jistotu odeslat, nebo se termín posune a s odesláním jistoty máme zatím počkat, případně kdy bude Vámi avizovaná změna zveřejněna?

Odpověď:

Ve zmiňované opravené zadávací dokumentaci centrální zadavatel již nepožaduje poskytnutí jistoty.

Za centrálního zadavatele
Ing. Šárka Nováková
podepsáno elektronicky